
em Město Litvínov ||||||||||||!|||||||||||||||||||||||||||ĺ|||||||||||!||
Š se s'd em Městský úřad Litv'nov, náměst' Míru 11, 436 01 Litv'nov MELTXOOW8GCN

' odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/85188/2021

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

TEPO spol. S r.o.
Ladova 1560
436 01 Litvínov

lČ: 47284854
DIČ: CZ47284854

Datum: 19.11.2021

Objednávka č. 05/497/2021 (uvádějte ve faktuře)

KT/11819/21

Objednáváme u Vás:

Položka cena/kpl ks celkem bez DPH celkem vC. DPH
Obnova kuchyňky Městské
policie, Vodní 871, Litvínov,
dle CN ze dne 09.11.2021 97 964,69 1 97 964,69 118 537,27
Termin. 30.12.2021

Celkem 97 964,69 118 537,27

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku v informačním
systému registru smluv.

Město Litvínov -'
n! -- ma'erker

l Lr " l

rs-
Podpis oprávněné osoby

ZZ. ďZ

V Litvínově dne: 19.11.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvino"? IČ: 47284854, DIČ: CZ47284854
se sídlem náměstí Miru 11,
436 01 Litvínov Tel.: 775 446 954

Rozpočtová skladba.' 6171 5171 05 00555

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová Dne:

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZOO266027

,.,,,.'°: )
Tel.: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s,, č. ú. 19-0000921491/0100

ii\



Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řidÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova MěÚ

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/497/2021 obnova kuchyňky MPO, Vodní

výše budoucího závazku 118.537,27 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmeni Podpis příkazce ;,"1
19.11.2021 Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a přIjmenI Podpis příkazce
19,11.2021

(

Město Litvínov se sÍdlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (cělkem 2)
Tel.: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



KRYČI LIST ROZPOČTU

Název stavby Město Litvínov 2021 JKSO

Název objektu pracoviště MP - kuchyňka ECO

Místo Litvínov

IČO DIČ

Objednatel Město Litvínov

projektant

Zhotovitel TEPO, spol. s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet ' Náklady l 1 m.j. Počet , Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěnÍ stavby

1 HSV Dodávky 5 769,62 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařÍzeni staveniště 0,00

2 Montáž 24 381,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 9 494,45 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 398,12 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 4 313,10

7 ZRN (ŕ. 1-6) 51 043,59 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 4 313,10

20 HZS 42 608,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 97 964,69

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 97 964,69 20 572,58

Cena s DPH 118 537,27
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
" 1== Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Na
IČ

Strana 1 z 4



ROZPOČET
Stavba: Město Litvínov 2021
objekt: pracoviště MP - kuchyňka

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 9. 11. 2021

MJ MnoŽství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

29 031,02 0,219

22 084,62 0,218
1 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 36,880 69,30 2 555,78 0,010
2 612135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm m2 17,240 285,00 4 913,40 0,094
3 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 34,480 328,00 11 309,44 0,103
4 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepíci páskou m2 8,000 95,00 760,00 0,000
5 619991002 Zakryti podlah geotextilii 200g/m2 volně položenou 2x m2 16,000 56,00 896,00 0,000
6 619995001 Začištěni omítek po montáži elektroinstalace m 7,500 220,00 1 650,00 0,011

9

7 952901111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

1 336,00 0,000

m2 8,000 167,00 1 336,00 0,000

997 Přesun sutě 4 130,00 0,000
8 997013211 Vynošeni vybouraných hmot ručně kus 1,000 1 880,00 1 880,00 0,000
9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku kus 1,000 1 200,00 1 200,00 0,000
10 997013631 Poplatek za uloženi odpadu na skládce kus 1,000 1 050,00 1 050,00 0,000

998
11 998018001

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

1 480,40 0,000
kus 1,000 1 480,40 1 480,40 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Zpětná montáž baterie nástěnné včetně demontáže

Konstrukce suché výstavby

22 012,57 0,231

725
12 725800924

763

450,00 0,000
kus 1,000 450,00 450,00 0,000

4 888,35 0,095
sdk výplň dveří ti 115 mm profil CW"UW 100 deska

13 763211142 Farmacel 1X15 s izolaci ti 100mm, přetmeleni, bandáže m2 1,800 2 550,00 4 590,00 0,095
14 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce % 45,900 6,50 298,35 0,000

766 Konstrukce truhlářské 6 098,09 0,021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřid|ových š do 0,8 m

15 766660001 do ocelové zárubně kus 1,000 707,00 707,00 0,000
SLD.0012523.UR dveře d/bvěné vnitřní hladké plné 1kř/d/ové buk 80x197 cm

16 S KLAS/K7CPL kus 1,000 2 955,26 2 955,26 0,020
17 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 140,00 140,00 0,000
18 54964110 vložka zámková cy/indňcká oboustranná kus 1,000 216,00 216,00 0,000
19 766660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 1,000 161,00 161,00 0,000

Strana 2 z 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

kováni dveřní vrchní klika včetně štítu hranatý otvor pro lab
20 54914622 PZ k//kl nerez T/PA kus 1,000 495,00 495,00 0,001

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovový¢h
21 766812830 délky do 1,8 m kus 1,000 1 120,00 1 120,00 0,000
22 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské % 46,743 6,50 303,83 0,000

781 4 571,41 0,062
23 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm m2 2,400 232,00 556,80 0,011
24 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 2,400 175,00 420,00 0,000

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2
25 781474114 lepených flexibilnIm lepidlem m2 2,400 522,00 1 252,80 0,013
26 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 3,000 310,00 930,00 0,038

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých
27 781477111 za plochu do 10 m2 m2 2,400 383,00 919,20 0,000
28 781494511 Plastové profily ukončovací lepené f1exibilnim lepidlem m 1,200 178,00 213,60 0,001

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v
29 998781201 do 6 m % 42,924 6,50 279,01 0.000

Dokončovací práce - obklady

1 785,00 0,001
Odmaštěni žebrových trub rozpouštědlovým odmašt'ovačem

30 783601307 před provedením nátěru kus 1,000 220,00 220,00 0,000
31 783601715 Odmaštěni ředidlovým odmašt'ovačem potrubí DN do 50 mm m 7,000 25,00 175,00 0,000
32 783614101 Základni jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub kus 1,000 285,00 285,00 0,000

Základni jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
33 783614551 mm m 7,000 35,00 245,00 0,000
34 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub kus 1,000 398,00 398,00 0,000

Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí
35 783617615 DN do 50 mm m 7,000 66,00 462,00 0,000

783 Dokončovací práce - nátěm

4 219,72 0,052
W ·

36 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 35,280 38,00 1 340,64 0,035
Základni akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace

37 784181101 podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,480 26,00 896,48 0,007
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře

38 784221101 otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 34,480 57,50 1 982,60 0,010

784 Dokončovací práce - malby a tapety

HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 608,00 0,164
HZS truhlář (sestaveni a montáž kuch.linky, výřez a osazeni
pracovni desky, montáž dřezu včetně sifonu a varné desky,

39 HZS2121 doprava, přesun hmot) hod 36,000 420,00 15120,00 0,000
40 55231079 dňez kuchyňský s odkládací plochou 76Qx435 mm nerez kus 1,000 1 399,00 1 399,00 0,005
41 54112300 deska indukční 2 varné zóny 290x550mm kus 1,000 4 319,00 4 319,00 0,004

kuchyňská linka 180cm spodní část 240cm homl část
42 61510103 materiál laminovaná deska odstín dub sonoma kus 1,000 5 600,00 5 600,00 0,065
43 61510102 pracovni deska 2600x600x28mm - výběr dle investora kus 1,000 2 119,00 2 119,00 0,057

př/s/ušenstv/ k pracovni desce - lišta, vnit/h/ roh, koncovka,
44 61510101 hrana kus 1,000 897,00 897,00 0,028

HZS elektrikář (vysekání drážek a vykrouženi otvorů, montáž
kabelu, vypínače a zásuvek, osazeni jistič-chrániče, úprava

45 HZS2221 rozvaděče, doprava) hod 18,000 420,00 7 560,00 0,000
46 34111036 kabel j (CVKY) 3x2,5mm2 m 25,000 49,00 1 225,00 0,004
47 34571010 lišta e/ektnoinsta/ačn/ vkládací 18x13mm m 3,000 34,00 102,00 0,000
48 34571450 krabice pod omítku PVC přistro/ová kruhová D 70mm kus 3,000 13,00 39,00 0,000
49 35889206 jistič-chránič 16A If Bonega kus 1,000 1 030,00 1 030,00 0,000

Strana 3 z 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem

celkem

ABB.355301289B
50 1 Spínač jednopólový, řazení 1 kus 1,000 99,00 99,00 0,000
51 ABB.55172389B1 Zásuvka jednonásobná, chráněná kus 1,000 99,00 99,00 0,000

ABB.5512C2349
52 BI Zásuvka dvojhásobná pootočená kus 2,000 250,00 500,00 0,000
53 35442121 Revizní zpráva kus 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

VRN vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační činnost

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců

4 313,10 0,000

VRN4
54 045002000

VRN8
55 081002000

3 313,10 0,000
% 3,500 946,60 3 313,10 0,000

1 000,00 0,000
kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000

Celkem 97 964,69 0,614

Strana 4 z 4


